
收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價
證明書費 Z500A 農民健康保險身心障礙診斷書 500

證明書費 Z500F 中文病歷摘要 650

證明書費 Z100F 病患離院簡要病歷 100

證明書費 Z100H 出生證明書(第一張) 100

證明書費 Z100J 重大傷病證明書費 100

證明書費 Z500C 聘僱家庭外籍監護工專用診斷證明 500

證明書費 Z50E 收費證明書費 50

證明書費 Z500F 中文病歷摘要 650

證明書費 Z100F 病患離院簡要病歷 100

證明書費 Z100H 出生證明書(第一張) 100

證明書費 Z100J 重大傷病證明書費 100

證明書費 Z500A 農民健康保險身心障礙診斷書 500

證明書費 Z500C 聘僱家庭外籍監護工專用診斷證明 500

證明書費 Z50E 收費證明書費 50

證明書費 Z100I 司法相驗病歷摘要 100

證明書費 Z100I 司法相驗病歷摘要 100

醫療輔助品費 1901340 Gly-lotion-lite-plus 50ml 880

醫療輔助品費 1901341 Gly-lotion-lite 50ml 780

醫療輔助品費 1901399 雅漾-淨膚乳 1250ML 810

醫療輔助品費 1901338 Gly-水活保濕精華液50ml 1,850

醫療輔助品費 1901337 彤妍-淨白精華霜 2,500

醫療輔助品費 1901342 若芙琳-煥采潔面露180ml 1,280

醫療輔助品費 1901339 Gly-菁白保濕凝霜50ml 1,200

醫療輔助品費 1901335 彤妍-皙柔潔膚露120ml 1,200

醫療輔助品費 1901383 雅漾-全護滋潤脣膏 5ML 1,500

醫療輔助品費 1901348 Gly-菁白防護乳SPF25 750

醫療輔助品費 1901364 朵瑪-長效海洋保濕霜 40ml 880

醫療輔助品費 1901379 雅漾-修護滋養霜 200ml 930

醫療輔助品費 1901380 雅漾-清爽油脂調理乳 40ml 830

醫療輔助品費 1901381 雅漾-高雅漾-護手霜75ML 420

醫療輔助品費 1901382 雅漾-全護滋潤脣膏 4.5G 430

醫療輔助品費 1901336 彤妍-皙柔調理露120ml 1,200

醫療輔助品費 1901384 雅漾-柔白煥膚霜30ml 1,670

醫療輔助品費 1901362 朵瑪-潔膚凝膠 250g 680

醫療輔助品費 1901334 彤妍-抗煥膚乳液60ML 1,200

醫療輔助品費 1901343 若芙琳-煥采日霜 50ml 3,680

醫療輔助品費 1901333 彤妍-青超保濕精華乳液60ml 2,000

醫療輔助品費 1901354 凱娜詩溫和清潔乳 950

醫療輔助品費 1901355 凱娜詩唇采修復霜 10g 1,200

醫療輔助品費 1901356 凱那詩極緻夜霜 4,800

醫療輔助品費 1901357 朵瑪-海洋膠原抗皺霜40ml 1,200

醫療輔助品費 2811074 綠色酸痛貼布 10

醫療輔助品費 1901358 朵瑪-眼霜 10ml 1,000

醫療輔助品費 1901359 朵瑪-H2O 40ml 900

醫療輔助品費 1901360 朵瑪-杏核油滋養霜 250ml 920

醫療輔助品費 1901346 Gly-菁白防護乳SPF50(潤色) 800

醫療輔助品費 1901345 Gly-cleanser 120ml 680

醫療輔助品費 1901344 若芙琳-煥采睌霜50ml 3,480

醫療輔助品費 1901385 雅漾-柔白煥膚乳30MLl 1,670

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

醫療輔助品費 1901327 彤妍-青春調理液30ml 900

醫療輔助品費 1901328 彤妍-抗老精華凝膠15m 2,500

醫療輔助品費 1901330 彤妍-Vite C眼部精華露15m 2,000

醫療輔助品費 1901331 彤妍-高效保溼凝露30m 2,500

醫療輔助品費 1901332 彤妍-煥膚凝膠30mL 1,200

醫療輔助品費 1901361 朵瑪-潔膚皂 150g 360

醫療輔助品費 1901386 雅漾-柔白煥膚眼霜 15ml 1,220

醫療輔助品費 1901448 娜芙-粉餅蕊(自然色) 1,000

醫療輔助品費 1901363 朵瑪-天然花草水 150ml 620

醫療輔助品費 1901411 雅漾-高活膚除皺霜 1,880

醫療輔助品費 1901412 雅漾-賦活膚除皺精華 1,400

醫療輔助品費 1901413 雅漾-控油化妝水 890

醫療輔助品費 1901414 愛可妮潔膚皂 300

醫療輔助品費 1901464 雅漾修護保濕霜 NEW 40ML 990

醫療輔助品費 1901470 痘剋凝膠  6G/瓶 520

醫療輔助品費 1901463 雅漾深層滲透保濕乳 40ML 1,280

醫療輔助品費 1901469 美樂美立吉合 80ML/瓶 1,200

醫療輔助品費 1901461 杜葆儷痘洗面乳 660

醫療輔助品費 1901459 葆儷痘控油調理霜 660

醫療輔助品費 1901458 葆儷痘舒慕霜 660

醫療輔助品費 1901457 杜杜克-緊實眼霜(15G) 2,500

醫療輔助品費 1901456 杜克-精緻眼露(15G) 2,450

醫療輔助品費 1901462 MD艾地苯高指數抗老精華 30ml 4,500

醫療輔助品費 1901487 透亮魅力美白 1,000

醫療輔助品費 1901488 活顏抗老回春美白 2,000

醫療輔助品費 1901460 葆儷痘卸妝幕斯 660

醫療輔助品費 1901326 彤妍-尤妮彤甲殼素精華凝膠35m 1,800

醫療輔助品費 1901416 舒特膚長效潤膚乳200ML 700

醫療輔助品費 1901368 妮歐瓦靚銅抗皺眼霜15ml 1,980

醫療輔助品費 1901388 雅漾-清爽潔膚凝膠 200ML 860

醫療輔助品費 1901389 雅漾-柔潤潔面乳200ML 890

醫療輔助品費 1901390 雅漾-柔柔潤柔膚水200ML 890

醫療輔助品費 1901378 S雅漾-舒活保濕敷容蜜50ml 950

醫療輔助品費 1901377 雅漾-護理盒 (潔面乳5ML+活泉水5 310

醫療輔助品費 1901353 凱娜詩高效賦活眼霜 20G 2,500

醫療輔助品費 1901369 妮歐瓦靚銅抗皺精華液 30ml 3,780

醫療輔助品費 1901367 朵瑪-抗痘淨膚乳 680

醫療輔助品費 1901366 朵瑪-敏弱舒紅修復乳40m 830

醫療輔助品費 1901370 妮歐瓦靚銅抗皺霜 48ml 3,780

醫療輔助品費 1901371 SES三合一嫩白露30ml 2,400

醫療輔助品費 1901376 雅漾-舒活去角質凝膠50ML 780

醫療輔助品費 1901372 SES蘆薈晶露30ml 280

醫療輔助品費 1901373 SES蘆薈晶露 225ml 1,500

醫療輔助品費 1901374 雅漾-清爽k痘調理乳 670

醫療輔助品費 1901375 雅漾-高涵水滋潤蛋白保濕霜40ML 1,220

醫療輔助品費 1901365 朵瑪-膠原海洋保濕霜40ml 760

醫療輔助品費 1901387 雅漾-修護保濕霜 40ML 950

醫療輔助品費 1901352 凱娜詩晨間高效精華乳 3,200

醫療輔助品費 1901434 杜克-保濕B5凝膠 30ml 3,150
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醫療輔助品費 1901350 凱那詩精緻修護精華 4,200

醫療輔助品費 1901396 雅漾-柔潤平衡保濕霜200ML 870

醫療輔助品費 1901397 雅漾-舒活調理眼霜10ML 840

醫療輔助品費 1901398 雅漾-水油平衡精華露 50ML 1,080

醫療輔助品費 1901400 雅漾-賦柔滋養霜 400ML 1,450

醫療輔助品費 1901401 雅漾-無皂基潔膚凝膠 250ML 810

醫療輔助品費 1901402 雅漾-柔護膚隔離霜SPF15 40ML 990

醫療輔助品費 1901403 雅漾-舒護清爽防護乳SPF20 1,050

醫療輔助品費 1901395 雅漾-舒護活泉水 50ML 310

醫療輔助品費 1901404 雅漾-舒護清爽防護乳SPF50+ 1,110

醫療輔助品費 1901406 雅漾-賦舒護防曬噴霧SPF20 1,450

醫療輔助品費 1901407 雅漾-舒護防曬乳SPF40 1,280

醫療輔助品費 1901408 雅漾-再生修護霜 700

醫療輔助品費 1901409 雅漾-舒護活泉卸妝液 980

醫療輔助品費 1901455 杜克-舒柔保濕霜(50ML) 2,800

醫療輔助品費 1901454 杜克-精純眼露 (15ML) 2,450

醫療輔助品費 1901453 杜克-精華液15% (30ML) 3,700

醫療輔助品費 1901415 愛可妮潔膚露 300

醫療輔助品費 1901410 雅漾-清爽D痘調理乳 1,050

醫療輔助品費 1901488 活顏抗老回春美白 2,000

醫療輔助品費 1901487 透亮魅力美白 1,000

醫療輔助品費 1901416 舒特膚長效潤膚乳200ML 700

醫療輔助品費 1901326 彤妍-尤妮彤甲殼素精華凝膠35m 1,800

醫療輔助品費 1901469 美樂美立吉合 80ML/瓶 1,200

醫療輔助品費 1901411 雅漾-高活膚除皺霜 1,880

醫療輔助品費 1901412 雅漾-賦活膚除皺精華 1,400

醫療輔助品費 1901413 雅漾-控油化妝水 890

醫療輔助品費 1901414 愛可妮潔膚皂 300

醫療輔助品費 1901464 雅漾修護保濕霜 NEW 40ML 990

醫療輔助品費 1901470 痘剋凝膠  6G/瓶 520

醫療輔助品費 1901463 雅漾深層滲透保濕乳 40ML 1,280

醫療輔助品費 1901461 杜葆儷痘洗面乳 660

醫療輔助品費 1901460 葆儷痘卸妝幕斯 660

醫療輔助品費 1901459 葆儷痘控油調理霜 660

醫療輔助品費 1901458 葆儷痘舒慕霜 660

醫療輔助品費 1901457 杜杜克-緊實眼霜(15G) 2,500

醫療輔助品費 1901456 杜克-精緻眼露(15G) 2,450

醫療輔助品費 1901462 MD艾地苯高指數抗老精華 30ml 4,500

醫療輔助品費 1901452 杜克-雙效精華液 15ml 3,350

醫療輔助品費 1901431 雅安拉朵傳明酸精華液 1,500

醫療輔助品費 1901430 安拉朵驚奇美白修護乳 30ml 1,480

醫療輔助品費 1901429 潔美淨層脂質調理霜 860

醫療輔助品費 1901445 萬大本草 1,350

醫療輔助品費 1901444 Uv遮陽帽(中) 450

醫療輔助品費 1901443 Uv遮陽帽(大) 500

醫療輔助品費 1901442 杜克- vit.c精純液15% 15ml 2,250

醫療輔助品費 1901441 杜克組合(CEF+B5+P+)各3.75ml 2,200

醫療輔助品費 1901440 杜克-保濕B5凝膠3.75ml 500

醫療輔助品費 1901439 杜克-複方強效精華液3.75ml 1,100
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醫療輔助品費 1901438 杜克-色素修復加強劑 3.75ml 600

醫療輔助品費 1901437 杜克-保濕B5凝膠 15ml 1,800

醫療輔助品費 1901436 杜克-複方強效精華液ACE 15ml 4,000

醫療輔助品費 1901410 雅漾-清爽D痘調理乳 1,050

醫療輔助品費 1901393 雅漾-舒護活泉水 300ML 660

醫療輔助品費 1901405 雅漾-高效自然防曬霜SPF50 1,110

醫療輔助品費 1901391 雅漾-修護潔面乳200ML 780

醫療輔助品費 1901347 Gly-專用水活膚面膜*5片 600

醫療輔助品費 1901392 雅漾-無皂基潔膚皂 100ML 330

醫療輔助品費 1901349 Gly-精白亮眼睛華 1,650

醫療輔助品費 1901446 萬大五味靈芝 1,780

醫療輔助品費 1901351 凱娜詩面霜40g 1,850

醫療輔助品費 1901447 杜R-pga長效保濕精露 1,500

醫療輔助品費 1901450 美嵐磊淡斑翠白霜 1,680

醫療輔助品費 1901428 葛葛羅氏口紅 780

醫療輔助品費 1901427 葛羅氏三色眼影 1,650

醫療輔助品費 1901426 葛羅氏眼部遮瑕膏 1,650

醫療輔助品費 1901425 雅葛羅氏定粧粉 2,000

醫療輔助品費 1901424 葛羅氏蓋斑膏 1,200

醫療輔助品費 1901423 葛羅氏粉餅 2,100

醫療輔助品費 1901422 葛羅氏粉底液 1,750

醫療輔助品費 1901421 愛舒特膚溫和潔膚乳(油性肌膚專 500

醫療輔助品費 1901420 舒特膚溫和潔膚乳 500ml 950

醫療輔助品費 1901419 雅舒特膚溫和潔膚乳 125ml 400

醫療輔助品費 1901418 舒特膚溫和潔膚凝脂 128g 350

醫療輔助品費 1901417 舒特膚長效潤膚霜100ML 850

醫療輔助品費 12月10日 杜克-色素修復加強劑 30ml 3,350

醫療輔助品費 11月2日 雅漾-舒護活泉水 150ML 480

醫療輔助品費 1901433 杜克-複方強效精華液ACE 30ml 6,450

醫療輔助品費 1901435 杜克-色素修復加強劑 15ml 2,000

醫療輔助品費 1901451 杜克-雙效精華液(30ML) 5,600

醫療輔助品費 1901449 娜芙-粉餅盒 300

醫療輔助品費 1901395 雅漾-舒護活泉水 50ML 310

醫療輔助品費 1901329 彤妍-Vite C臉部精華露30m 3,000

醫療輔助品費 1901397 雅漾-舒活調理眼霜10ML 840

醫療輔助品費 1901333 彤妍-青超保濕精華乳液60ml 2,000

醫療輔助品費 1901361 朵瑪-潔膚皂 150g 360

醫療輔助品費 1901334 彤妍-抗煥膚乳液60ML 1,200

醫療輔助品費 1901336 彤妍-皙柔調理露120ml 1,200

醫療輔助品費 1901337 彤妍-淨白精華霜 2,500

醫療輔助品費 1901338 Gly-水活保濕精華液50ml 1,850

醫療輔助品費 1901339 Gly-菁白保濕凝霜50ml 1,200

醫療輔助品費 1901340 Gly-lotion-lite-plus 50ml 880

醫療輔助品費 1901341 Gly-lotion-lite 50ml 780

醫療輔助品費 1901342 若芙琳-煥采潔面露180ml 1,280

醫療輔助品費 1901335 彤妍-皙柔潔膚露120ml 1,200

醫療輔助品費 1901332 彤妍-煥膚凝膠30mL 1,200

醫療輔助品費 1901331 彤妍-高效保溼凝露30m 2,500

醫療輔助品費 1901330 彤妍-Vite C眼部精華露15m 2,000
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醫療輔助品費 1901329 彤妍-Vite C臉部精華露30m 3,000

醫療輔助品費 1901356 凱那詩極緻夜霜 4,800

醫療輔助品費 1901357 朵瑪-海洋膠原抗皺霜40ml 1,200

醫療輔助品費 2811074 綠色酸痛貼布 10

醫療輔助品費 1901358 朵瑪-眼霜 10ml 1,000

醫療輔助品費 1901359 朵瑪-H2O 40ml 900

醫療輔助品費 1901362 朵瑪-潔膚凝膠 250g 680

醫療輔助品費 1901360 朵瑪-杏核油滋養霜 250ml 920

醫療輔助品費 1901345 Gly-cleanser 120ml 680

醫療輔助品費 1901344 若芙琳-煥采睌霜50ml 3,480

醫療輔助品費 1901343 若芙琳-煥采日霜 50ml 3,680

醫療輔助品費 1901327 彤妍-青春調理液30ml 900

醫療輔助品費 1901328 彤妍-抗老精華凝膠15m 2,500

醫療輔助品費 1901346 Gly-菁白防護乳SPF50(潤色) 800

醫療輔助品費 1901355 凱娜詩唇采修復霜 10g 1,200

醫療輔助品費 1901348 Gly-菁白防護乳SPF25 750

醫療輔助品費 1901379 雅漾-修護滋養霜 200ml 930

醫療輔助品費 1901366 朵瑪-敏弱舒紅修復乳40m 830

醫療輔助品費 1901370 妮歐瓦靚銅抗皺霜 48ml 3,780

醫療輔助品費 1901371 SES三合一嫩白露30ml 2,400

醫療輔助品費 1901376 雅漾-舒活去角質凝膠50ML 780

醫療輔助品費 1901372 SES蘆薈晶露30ml 280

醫療輔助品費 1901373 SES蘆薈晶露 225ml 1,500

醫療輔助品費 1901374 雅漾-清爽k痘調理乳 670

醫療輔助品費 1901375 雅漾-高涵水滋潤蛋白保濕霜40ML 1,220

醫療輔助品費 1901365 朵瑪-膠原海洋保濕霜40ml 760

醫療輔助品費 1901368 妮歐瓦靚銅抗皺眼霜15ml 1,980

醫療輔助品費 1901396 雅漾-柔潤平衡保濕霜200ML 870

醫療輔助品費 1901367 朵瑪-抗痘淨膚乳 680

醫療輔助品費 1901369 妮歐瓦靚銅抗皺精華液 30ml 3,780

醫療輔助品費 1901448 娜芙-粉餅蕊(自然色) 1,000

醫療輔助品費 1901377 雅漾-護理盒 (潔面乳5ML+活泉水5 310

醫療輔助品費 1901380 雅漾-清爽油脂調理乳 40ml 830

醫療輔助品費 1901381 雅漾-高雅漾-護手霜75ML 420

醫療輔助品費 1901382 雅漾-全護滋潤脣膏 4.5G 430

醫療輔助品費 1901383 雅漾-全護滋潤脣膏 5ML 1,500

醫療輔助品費 1901384 雅漾-柔白煥膚霜30ml 1,670

醫療輔助品費 1901364 朵瑪-長效海洋保濕霜 40ml 880

醫療輔助品費 1901385 雅漾-柔白煥膚乳30MLl 1,670

醫療輔助品費 1901387 雅漾-修護保濕霜 40ML 950

醫療輔助品費 1901363 朵瑪-天然花草水 150ml 620

醫療輔助品費 1901388 雅漾-清爽潔膚凝膠 200ML 860

醫療輔助品費 1901389 雅漾-柔潤潔面乳200ML 890

醫療輔助品費 1901390 雅漾-柔柔潤柔膚水200ML 890

醫療輔助品費 1901386 雅漾-柔白煥膚眼霜 15ml 1,220

醫療輔助品費 1901354 凱娜詩溫和清潔乳 950

醫療輔助品費 1901378 S雅漾-舒活保濕敷容蜜50ml 950

醫療輔助品費 1901352 凱娜詩晨間高效精華乳 3,200

醫療輔助品費 1901431 雅安拉朵傳明酸精華液 1,500



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

醫療輔助品費 1901430 安拉朵驚奇美白修護乳 30ml 1,480

醫療輔助品費 1901429 潔美淨層脂質調理霜 860

醫療輔助品費 1901428 葛葛羅氏口紅 780

醫療輔助品費 1901427 葛羅氏三色眼影 1,650

醫療輔助品費 1901452 杜克-雙效精華液 15ml 3,350

醫療輔助品費 1901426 葛羅氏眼部遮瑕膏 1,650

醫療輔助品費 1901424 葛羅氏蓋斑膏 1,200

醫療輔助品費 1901423 葛羅氏粉餅 2,100

醫療輔助品費 1901422 葛羅氏粉底液 1,750

醫療輔助品費 1901421 愛舒特膚溫和潔膚乳(油性肌膚專 500

醫療輔助品費 1901420 舒特膚溫和潔膚乳 500ml 950

醫療輔助品費 1901425 雅葛羅氏定粧粉 2,000

醫療輔助品費 1901419 雅舒特膚溫和潔膚乳 125ml 400

醫療輔助品費 1901453 杜克-精華液15% (30ML) 3,700

醫療輔助品費 1901455 杜克-舒柔保濕霜(50ML) 2,800

醫療輔助品費 1901398 雅漾-水油平衡精華露 50ML 1,080

醫療輔助品費 1901353 凱娜詩高效賦活眼霜 20G 2,500

醫療輔助品費 1901399 雅漾-淨膚乳 1250ML 810

醫療輔助品費 1901400 雅漾-賦柔滋養霜 400ML 1,450

醫療輔助品費 1901401 雅漾-無皂基潔膚凝膠 250ML 810

醫療輔助品費 1901454 杜克-精純眼露 (15ML) 2,450

醫療輔助品費 1901402 雅漾-柔護膚隔離霜SPF15 40ML 990

醫療輔助品費 1901404 雅漾-舒護清爽防護乳SPF50+ 1,110

醫療輔助品費 1901415 愛可妮潔膚露 300

醫療輔助品費 1901407 雅漾-舒護防曬乳SPF40 1,280

醫療輔助品費 1901408 雅漾-再生修護霜 700

醫療輔助品費 1901409 雅漾-舒護活泉卸妝液 980

醫療輔助品費 1901403 雅漾-舒護清爽防護乳SPF20 1,050

醫療輔助品費 1901418 舒特膚溫和潔膚凝脂 128g 350

醫療輔助品費 1901406 雅漾-賦舒護防曬噴霧SPF20 1,450

醫療輔助品費 1901432 杜克-色素修復加強劑 30ml 3,350

醫療輔助品費 1901438 杜克-色素修復加強劑 3.75ml 600

醫療輔助品費 1901437 杜克-保濕B5凝膠 15ml 1,800

醫療輔助品費 1901436 杜克-複方強效精華液ACE 15ml 4,000

醫療輔助品費 1901434 杜克-保濕B5凝膠 30ml 3,150

醫療輔助品費 1901393 雅漾-舒護活泉水 300ML 660

醫療輔助品費 1901439 杜克-複方強效精華液3.75ml 1,100

醫療輔助品費 1901405 雅漾-高效自然防曬霜SPF50 1,110

醫療輔助品費 1901392 雅漾-無皂基潔膚皂 100ML 330

醫療輔助品費 1901349 Gly-精白亮眼睛華 1,650

醫療輔助品費 1901417 舒特膚長效潤膚霜100ML 850

醫療輔助品費 1901351 凱娜詩面霜40g 1,850

醫療輔助品費 1901350 凱那詩精緻修護精華 4,200

醫療輔助品費 1901347 Gly-專用水活膚面膜*5片 600

醫療輔助品費 1901440 杜克-保濕B5凝膠3.75ml 500

醫療輔助品費 1901391 雅漾-修護潔面乳200ML 780

醫療輔助品費 1901441 杜克組合(CEF+B5+P+)各3.75ml 2,200

醫療輔助品費 1901394 雅漾-舒護活泉水 150ML 480

醫療輔助品費 1901451 杜克-雙效精華液(30ML) 5,600



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

醫療輔助品費 1901433 杜克-複方強效精華液ACE 30ml 6,450

醫療輔助品費 1901449 娜芙-粉餅盒 300

醫療輔助品費 1901447 杜R-pga長效保濕精露 1,500

醫療輔助品費 1901450 美嵐磊淡斑翠白霜 1,680

醫療輔助品費 1901435 杜克-色素修復加強劑 15ml 2,000

醫療輔助品費 1901445 萬大本草 1,350

醫療輔助品費 1901444 Uv遮陽帽(中) 450

醫療輔助品費 1901443 Uv遮陽帽(大) 500

醫療輔助品費 1901442 杜克- vit.c精純液15% 15ml 2,250

醫療輔助品費 1901446 萬大五味靈芝 1,780

檢驗費 1T2E107 (搭配事審用藥Remsima)HBV viral 2,500

檢驗費 1T2E01 台田藥品HBV viral load 2,500

檢驗費 1T2311 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2E52 HCV viral load(搭配事審用藥 Hu 3,600

檢驗費 1T2E48 HCV viral load(搭配事審用藥 Or 3,600

檢驗費 1T2310 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2309 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2E50 HCV viral load(搭配事審用藥 En 3,600

檢驗費 T2A05 Comprehensive Cancer Panel seq 35,000

檢驗費 1T2E47 HBV viral load(搭配事審用藥 Or 2,500

檢驗費 1T2074 Influenza virus antigen rapid 500

檢驗費 5T2005 HBV DAN quantitative PCR 2,000

檢驗費 1T20183 致密,低密度膽固醇 1,000

檢驗費 1T20144 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T20135 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2081 25-OH Vitamin D 1,000

檢驗費 1T2083 HE4(Human epididymis protein 4 1,000

檢驗費 1T2E49 HBV viral load(搭配事審用藥 En 2,500

檢驗費 1T2E18 HPV(Human Papilloma Virus) DNA 1,500

檢驗費 1T2E108 (搭配事審用藥Remsima)HCV viral 3,600

檢驗費 5T2006 HCV RNA quantitative PCR 3,000

檢驗費 T2A08 Human Breast Cancer Panel Sequ 35,000

檢驗費 1T2E83 Human Actionable Solid Tumor P 25,000

檢驗費 582012 減重生化評估 1,000

檢驗費 582013 減重評估套餐 1,700

檢驗費 582014 男性自費癌症篩檢組套 3,000

檢驗費 582011 體適能評估 200

檢驗費 582015 女性自費癌症篩檢組套(含乳超) 4,000

檢驗費 T2A10 Human Lung Cancer Panel Sequen 35,000

檢驗費 1T2084 ROMA(risk of ovarian malignanc 1,300

檢驗費 582017 愛肝篩檢組套 2,600

檢驗費 582016 女性自費癌症篩檢組套(不含乳超) 3,400

檢驗費 582010 體脂率測量 100

檢驗費 T2A09 Human Colorectal Cancer Panel 35,000

檢驗費 1T2305 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2E51 HBV viral load(搭配事審用藥 Hu 2,500

檢驗費 1T2E64 HCV viral load(搭配事審用藥Cos 3,600

檢驗費 1T2E58 Comprehensive Cancer Panel seq 35,000

檢驗費 1T2E54 HCV viral load(搭配事審用藥 Ac 3,600



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價
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檢驗費 1T2E53 HBV viral load(搭配事審用藥 Ac 2,500

檢驗費 1T2308 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2E63 HBV viral load(搭配事審用藥Cos 2,500

檢驗費 1T2307 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2098 克肺癆-結核病感染檢測 3,500

檢驗費 5T2016 HCV genotype 3,500

檢驗費 1T2E49 HBV viral load(搭配事審用藥 En 2,500

檢驗費 582012 減重生化評估 1,000

檢驗費 1T2E47 HBV viral load(搭配事審用藥 Or 2,500

檢驗費 582017 愛肝篩檢組套 2,600

檢驗費 582016 女性自費癌症篩檢組套(不含乳超) 3,400

檢驗費 582015 女性自費癌症篩檢組套(含乳超) 4,000

檢驗費 T2A10 Human Lung Cancer Panel Sequen 35,000

檢驗費 582014 男性自費癌症篩檢組套 3,000

檢驗費 582011 體適能評估 200

檢驗費 582010 體脂率測量 100

檢驗費 T2A09 Human Colorectal Cancer Panel 35,000

檢驗費 582013 減重評估套餐 1,700

檢驗費 T2A08 Human Breast Cancer Panel Sequ 35,000

檢驗費 T2A06 Human Actionable Solid Tumor P 25,000

檢驗費 T2A05 Comprehensive Cancer Panel seq 35,000

檢驗費 T2A06 Human Actionable Solid Tumor P 25,000

檢驗費 1T2084 ROMA(risk of ovarian malignanc 1,300

檢驗費 1T2083 HE4(Human epididymis protein 4 1,000

檢驗費 1T2306 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2074 Influenza virus antigen rapid 500

檢驗費 1T20144 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T20135 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2081 25-OH Vitamin D 1,000

檢驗費 1T20183 致密,低密度膽固醇 1,000

檢驗費 1T2E18 HPV(Human Papilloma Virus) DNA 1,500

檢驗費 1T2305 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2307 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2310 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2E50 HCV viral load(搭配事審用藥 En 3,600

檢驗費 1T2E48 HCV viral load(搭配事審用藥 Or 3,600

檢驗費 1T2E52 HCV viral load(搭配事審用藥 Hu 3,600

檢驗費 1T2309 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2E01 台田藥品HBV viral load 2,500

檢驗費 1T2E107 (搭配事審用藥Remsima)HBV viral 2,500

檢驗費 1T2E108 (搭配事審用藥Remsima)HCV viral 3,600

檢驗費 1T2311 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2098 克肺癆-結核病感染檢測 3,500

檢驗費 5T2005 HBV DAN quantitative PCR 2,000

檢驗費 5T2016 HCV genotype 3,500

檢驗費 1T2E63 HBV viral load(搭配事審用藥Cos 2,500

檢驗費 1T2308 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

檢驗費 1T2E53 HBV viral load(搭配事審用藥 Ac 2,500

檢驗費 5T2006 HCV RNA quantitative PCR 3,000
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檢驗費 1T2E54 HCV viral load(搭配事審用藥 Ac 3,600

檢驗費 1T2E64 HCV viral load(搭配事審用藥Cos 3,600

檢驗費 1T2E51 HBV viral load(搭配事審用藥 Hu 2,500

檢驗費 1T2E83 Human Actionable Solid Tumor P 25,000

檢驗費 1T2E58 Comprehensive Cancer Panel seq 35,000

檢驗費 1T2306 QFT-TB Gold Plus(搭配事審用藥 3,000

診斷書費 Z100A 勞農保職業傷病診斷書(請領傷病 100

診斷書費 Z100 診斷證明書(兵役訴訟無效)(第一 100

診斷書費 Z50C-1 門診(住院)就醫診斷書(第2張以上 50

診斷書費 Z500E 國民年金身心障礙工作能力綜合評 500

診斷書費 Z50D 身障輔具評估申請(第二份起) 50

診斷書費 Z50C-1 門診(住院)就醫診斷書(第2張以上 50

診斷書費 Z50C 門診(住院)就醫診斷書(第1張) 100

診斷書費 Z50A-1 出生證明書(第3張以上) 100

診斷書費 Z500B 公務人員保險殘廢證明書 500

診斷書費 Z500 勞工保險殘廢診斷書(請領殘廢給 500

診斷書費 Z50 診斷證明書費(兵役訴訟無效)(第 100

診斷書費 Z250 英文證明書費 300

診斷書費 Z30-1 死亡證明書(第4張以上) 100

診斷書費 Z100A 勞農保職業傷病診斷書(請領傷病 100

診斷書費 Z600B 出國/留學體檢證明書 600

診斷書費 Z100G 大陸同胞來台探親 100

診斷書費 Z100E 日常生活功能量表(ADL) 100

診斷書費 Z100B 健保體檢 100

診斷書費 Z1000 診斷證明書(甲種訴訟用) 1,500

診斷書費 Z100D-1 勞工保險死(流)產證明書(請領生 100

診斷書費 Z240 身障輔具評估申請(第一份) 240

診斷書費 Z600 診斷證明書(甲種兵役用) 600

診斷書費 Z100C 勞工保險塵肺症診斷書 100

診斷書費 Z100C 勞工保險塵肺症診斷書 100

診斷書費 Z100D-1 勞工保險死(流)產證明書(請領生 100

診斷書費 Z600 診斷證明書(甲種兵役用) 600

診斷書費 Z30-1 死亡證明書(第4張以上) 100

診斷書費 Z50 診斷證明書費(兵役訴訟無效)(第 100

診斷書費 Z500 勞工保險殘廢診斷書(請領殘廢給 500

診斷書費 Z500B 公務人員保險殘廢證明書 500

診斷書費 Z240 身障輔具評估申請(第一份) 240

診斷書費 Z50C 門診(住院)就醫診斷書(第1張) 100

診斷書費 Z50A-1 出生證明書(第3張以上) 100

診斷書費 Z500E 國民年金身心障礙工作能力綜合評 500

診斷書費 Z1000 診斷證明書(甲種訴訟用) 1,500

診斷書費 Z50D 身障輔具評估申請(第二份起) 50

診斷書費 Z100E 日常生活功能量表(ADL) 100

診斷書費 Z100B 健保體檢 100

診斷書費 Z600B 出國/留學體檢證明書 600

診斷書費 Z250 英文證明書費 300

診斷書費 Z100G 大陸同胞來台探親 100

診斷書費 Z100 診斷證明書(兵役訴訟無效)(第一 100

診察費 R0035 診察費(自費COVID-19篩檢) 350



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

診察費 R0035 診察費(自費COVID-19篩檢) 350

診察費 3302502 預防注射診察費(自費) 100

診察費 3302502 預防注射診察費(自費) 100

復健治療費 181001-R 肉毒桿菌素(復健部)注射技術費 50

復健治療費 181001-R 肉毒桿菌素(復健部)注射技術費 50

復健治療費 F88001 Speech therapy own expense(0.5 700

復健治療費 F88002 Speech therapy own expense(1.0 1,200

復健治療費 F88001 Speech therapy own expense(0.5 700

復健治療費 F88002 Speech therapy own expense(1.0 1,200

麻醉費 589006 自費靜脈全身麻醉(腸或胃鏡單項) 3,500

麻醉費 140016 雷射攝護腺汽化術麻醉費 13,000

麻醉費 589006 自費靜脈全身麻醉(腸或胃鏡單項) 3,500

麻醉費 140016 雷射攝護腺汽化術麻醉費 13,000

麻醉費 589007 自費靜脈全身麻醉(腸加胃鏡兩項 4,500

麻醉費 589007 自費靜脈全身麻醉(腸加胃鏡兩項 4,500

救護車費 ERN2700 外送遠程隨護費 2,700

救護車費 ERN3000 外送偏遠隨護費 3,000

救護車費 ERN1200 外送市區隨護費 1,200

救護車費 ERN2000 外送中程隨護費 2,000

救護車費 ERN2700 外送遠程隨護費 2,700

救護車費 ERN2000 外送中程隨護費 2,000

救護車費 ERN1000 外接近程隨護費 1,000

救護車費 ERN1800 外送近程隨護費 1,800

救護車費 ERN1100 外接中程隨護費 1,100

救護車費 ERD1200 外接近程隨醫費 1,200

救護車費 ERD800 外接市區隨醫費 800

救護車費 ERN1800 外送近程隨護費 1,800

救護車費 ERD1500 外接中程隨醫費 1,500

救護車費 ERN3500 外送隨護費上限 3,500

救護車費 ERN1000 外接近程隨護費 1,000

救護車費 ERN600 外接市區隨護費 600

救護車費 40 救護車費 1

救護車費 ERN1200 外送市區隨護費 1,200

救護車費 ERN3000 外送偏遠隨護費 3,000

救護車費 ERN600 外接市區隨護費 600

救護車費 ERN1100 外接中程隨護費 1,100

救護車費 ERD1200 外接近程隨醫費 1,200

救護車費 ERD800 外接市區隨醫費 800

救護車費 ERD1500 外接中程隨醫費 1,500

救護車費 40 救護車費 1

救護車費 ERN3500 外送隨護費上限 3,500

健康檢查費 5821002 英醫院健檢套餐(二)+單次脈衝光 9,700

健康檢查費 5821003 英醫院健檢套餐(三)+單次脈衝光 13,350

健康檢查費 37 健檢費 1

健康檢查費 5821003 英醫院健檢套餐(三)+單次脈衝光 13,350

健康檢查費 5821002 英醫院健檢套餐(二)+單次脈衝光 9,700

健康檢查費 5821001 英醫院健檢套餐(一)+單次脈衝光 7,000

健康檢查費 5821001 英醫院健檢套餐(一)+單次脈衝光 7,000

健康檢查費 E66 乙型鏈球菌培養篩檢 625



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

健康檢查費 E66 乙型鏈球菌培養篩檢 625

健康檢查費 37 健檢費 1

病歷複製本費 1R0040 Copy PACS CD每增加1張光碟片 100

病歷複製本費 50200 影印病歷基本費(內含10張病歷單 200

病歷複製本費 50200 影印病歷基本費(內含10張病歷單 200

病歷複製本費 1R0003 Copy PACS CD（7項以上檢查） 500

病歷複製本費 5035 影印第二張加收5元 5

病歷複製本費 5040 彩色檢查報告 40

病歷複製本費 1R0002 Copy PACS CD(2-6項檢查,每增1項 50

病歷複製本費 1R0040 Copy PACS CD每增加1張光碟片 100

病歷複製本費 1R0039 Copy PACS CD(多項檢查)-住院 300

病歷複製本費 5040 彩色檢查報告 40

病歷複製本費 1R0003 Copy PACS CD（7項以上檢查） 500

病歷複製本費 1R0039 Copy PACS CD(多項檢查)-住院 300

病歷複製本費 1R0001 Copy PACS CD (僅1項檢查) 200

病歷複製本費 1R0002 Copy PACS CD(2-6項檢查,每增1項 50

病歷複製本費 5035 影印第二張加收5元 5

病歷複製本費 1R0001 Copy PACS CD (僅1項檢查) 200

病理檢查費 1D0013 Non-Gynecological Test kit 1,500

病理檢查費 1D0018 Ewings sarcoma EWSR1 transloca 11,000

病理檢查費 1D0017 PDGFRA基因突變檢查(exon 12,14, 5,000

病理檢查費 1D0016 c-kit基因突變檢查(exon 8,9, 11 8,150

病理檢查費 1D0017 PDGFRA基因突變檢查(exon 12,14, 5,000

病理檢查費 1D0015 BRAF基因突變檢查(exon 15) 3,000

病理檢查費 1D0015 BRAF基因突變檢查(exon 15) 3,000

病理檢查費 1D0018 Ewings sarcoma EWSR1 transloca 11,000

病理檢查費 1D0013 Non-Gynecological Test kit 1,500

病理檢查費 1D0016 c-kit基因突變檢查(exon 8,9, 11 8,150

治療處置費 500042 肉毒桿菌-V臉 13,800

治療處置費 500043 IPL單次 6,500

治療處置費 500041 肉毒桿菌-局部 6,000

治療處置費 500027 Water in長效保濕導入*9+1次 15,000

治療處置費 500012 美白超聲波*10次 12,000

治療處置費 500018 V型緊容術*5+1次 12,500

治療處置費 500015 海洋修護療法 3,000

治療處置費 500013 脈衝式維他命C離子美白導入 1,500

治療處置費 588004 中關節部分治療 1,500

治療處置費 500040 玻尿酸Touch-2ml 40,000

治療處置費 500010 保濕療法*10 12,000

治療處置費 500039 玻尿酸Touch-1ml 23,000

治療處置費 206 電刺激治療(8次/療程) 4,000

治療處置費 500028 強效美白超聲波 1,800

治療處置費 1850137 NSE*5次+C*1次（會員價） 12,300

治療處置費 1850130 ARG精氨酸單次價 2,200

治療處置費 未設定 粉刺清除-局部 500

治療處置費 500016 海洋修護療法*4+2次 12,000

治療處置費 500036 電波單次-全臉 30,000

治療處置費 500038 玻尿酸Touch-0.5ml 14,000

治療處置費 500030 傳明酸導入 1,800



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

治療處置費 500032 Double White導入療程 2,500

治療處置費 500033 Double White導入療程*8+2次 20,000

治療處置費 500034 IPL*4贈1 20,000

治療處置費 500035 電波單次-局部 10,000

治療處置費 500037 電波*3次 60,000

治療處置費 500031 傳明酸導入*9+1次 15,000

治療處置費 500017 美V型緊容術 2,500

治療處置費 500046 苦杏仁酸換膚 2,500

治療處置費 500026 Water in長效保濕導入 1,800

治療處置費 582004 減重塑身門診療程10次 7,200

治療處置費 500047 苦杏仁酸換膚*5+贈*1+C*1次 12,500

治療處置費 582005 減重體驗診 699

治療處置費 582006 減重門診單次(TEAM) 750

治療處置費 582007 減重門診8次療程(9折) 5,400

治療處置費 582002 減重門診療程10次 4,500

治療處置費 582008 運動課程指導單次 400

治療處置費 588001 Kinesion toping method 肌內效 5

治療處置費 525110 美白針-單次 1,500

治療處置費 525109 乳酸+EGF療程 1,688

治療處置費 525108 IPL*3 10,000

治療處置費 525107 IPL局部 500

治療處置費 582009 運動課程指導8次療程 3,000

治療處置費 500019 強效脈衝式維他命C離子美白導入 1,800

治療處置費 582001 減重門診單次 500

治療處置費 525113 透亮魅力美白療程 10,000

治療處置費 500020 強效脈衝式維他命C離子美白*9+1 15,000

治療處置費 500021 Double S雙效換膚 2,500

治療處置費 500022 Double S雙效換膚**5+贈*1+C*1次 12,500

治療處置費 500023 美麗年療程 9,800

治療處置費 500024 抗敏保溼療法 1,200

治療處置費 525114 活顏抗老回春美白療程 20,000

治療處置費 500025 Water in長效保濕導入*5次 8,000

治療處置費 500045 精研乳酸換膚*5+贈*1+C*1次 9,020

治療處置費 1850138 NSE *5次+C*5次（會員價） 15,000

治療處置費 582003 減重塑身門診單次 800

治療處置費 525111 美白針體驗價 1,200

治療處置費 525112 美白針10次贈1次 12,000

治療處置費 500044 抗敏面膜 50

治療處置費 1850139 NSE *5次+C*1次（員工價） 9,800

治療處置費 1850133 ARG*5次+C*1次（員工價） 8,750

治療處置費 1850141 生長因子導入(員工價) 42,000

治療處置費 185052 SES*5次+C*5次(會員價) 15,000

治療處置費 185051 SES*5次+C*1次(會員價) 12,300

治療處置費 185050 SES複合式果酸單次價 2,500

治療處置費 185072 左旋離子C*10(會員價) 11,250

治療處置費 185074 生長因子導入單次價 2,500

治療處置費 185053 SES*5次+C*1次(員工價) 9,800

治療處置費 1850105 ARG精氨酸(會員體驗價) 1,650

治療處置費 190004 浮針療法 1,000
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治療處置費 188015 氦氖雷射(十次) 35,000

治療處置費 188014 氦氖雷射(單次) 3,500

治療處置費 188007 自體血小板血漿注射治療費 6,500

治療處置費 188006 自費震波治療療程8100 8,100

治療處置費 188005 自費震波治療療程5400 5,400

治療處置費 188004 自費震波治療療程4050 4,050

治療處置費 185054 SES*5次+C*5次(員工價) 14,000

治療處置費 185055 AFA氨基酸單次價 2,200

治療處置費 500048 超聲波C導入*5次 合購價 5,000

治療處置費 1270010 靜脈曲張雷射手術儀器使用費 13,000

治療處置費 182053 預立醫療決定諮商門診 3,000

治療處置費 10 治療處置費 1

治療處置費 18A0005 EPCA 背部灌流自控式止痛(72hr) 3,966

治療處置費 185073 左旋離子C*12(員工價) 12,600

治療處置費 1850104 SES複合酸(會員體驗價) 1,875

治療處置費 185071 左旋離子C*7(會員價) 9,200

治療處置費 185070 脈衝式左旋離子C單次價 1,500

治療處置費 185059 AFA*5次+C*5次(員工價) 12,950

治療處置費 185058 AFA*5次+C*1次(員工價) 8,750

治療處置費 185057 AFA*5次+C*5次(會員價) 13,800

治療處置費 185056 AFA*5次+C*1次(會員價) 11,000

治療處置費 1850140 NSE *5次+C*5次（員工價） 14,000

治療處置費 185075 生長因子導入(會員價) 45,000

治療處置費 188002 自費震波治療2000 2,000

治療處置費 1850108 NEO甘醇酸(會員體驗價) 1,050

治療處置費 1850107 脈衝式離子C(會員體驗價) 1,200

治療處置費 1850106 AFA精氨酸(會員體驗價) 1,650

治療處置費 1850134 ARG*5次+C*5次（員工價） 12,950

治療處置費 1850135 NSE海棉粉換膚單次價 2,500

治療處置費 1850109 果酸換膚(員工價) 1,750

治療處置費 1850136 NSE海棉粉換膚體驗價 2,000

治療處置費 1850146 γ-PGA體驗價 999

治療處置費 1850145 鑽石微雕*6次（員工價） 10,500

治療處置費 1850144 鑽石微雕*6次（會員價） 11,250

治療處置費 1850143 鑽石微雕體驗價 2,000

治療處置費 1850142 鑽石微雕單次價 2,500

治療處置費 185045 NEO甘醇酸單次價 1,500

治療處置費 188003 自費震波治療3000 3,000

治療處置費 1850111 玻尿酸+膠原導入(員工價) 1,540

治療處置費 1850125 療程體驗價 1,800

治療處置費 188001 自費震波治療1500 1,500

治療處置費 185092 玻尿酸導入 600

治療處置費 185090 左旋C 2:1 300

治療處置費 185049 NEO*6次+C*8次(員工價) 14,700

治療處置費 185048 NEO*6次+C*1次(員工價) 7,350

治療處置費 185046 NEO*6次+C*1次(會員價) 9,200

治療處置費 185047 NEO*6次+C*8次(會員價) 15,750

治療處置費 1850132 ARG*5次+C*5次（會員價) 13,800

治療處置費 1850131 ARG*5次+C*1次（會員價) 11,000
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亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

治療處置費 1850129 全方位脈衝光*6次 21,000

治療處置費 1850128 局部單發價 150

治療處置費 1850127 脈衝光體驗價 3,500

治療處置費 1850126 脈衝光全臉單次價 5,000

治療處置費 500049 強效脈衝式維他命C離子美白*9+1 11,520

治療處置費 500029 強效美白超聲波*9+1次 15,000

治療處置費 500051 IPL*4贈1合購價 15,000

治療處置費 500015 海洋修護療法 3,000

治療處置費 500016 海洋修護療法*4+2次 12,000

治療處置費 500017 美V型緊容術 2,500

治療處置費 500019 強效脈衝式維他命C離子美白導入 1,800

治療處置費 500026 Water in長效保濕導入 1,800

治療處置費 500020 強效脈衝式維他命C離子美白*9+1 15,000

治療處置費 500021 Double S雙效換膚 2,500

治療處置費 500022 Double S雙效換膚**5+贈*1+C*1次 12,500

治療處置費 500023 美麗年療程 9,800

治療處置費 500024 抗敏保溼療法 1,200

治療處置費 500025 Water in長效保濕導入*5次 8,000

治療處置費 525114 活顏抗老回春美白療程 20,000

治療處置費 525113 透亮魅力美白療程 10,000

治療處置費 525112 美白針10次贈1次 12,000

治療處置費 588004 中關節部分治療 1,500

治療處置費 525111 美白針體驗價 1,200

治療處置費 500046 苦杏仁酸換膚 2,500

治療處置費 500045 精研乳酸換膚*5+贈*1+C*1次 9,020

治療處置費 500044 抗敏面膜 50

治療處置費 582003 減重塑身門診單次 800

治療處置費 500013 脈衝式維他命C離子美白導入 1,500

治療處置費 500012 美白超聲波*10次 12,000

治療處置費 500018 V型緊容術*5+1次 12,500

治療處置費 500034 IPL*4贈1 20,000

治療處置費 500033 Double White導入療程*8+2次 20,000

治療處置費 500032 Double White導入療程 2,500

治療處置費 500035 電波單次-局部 10,000

治療處置費 500031 傳明酸導入*9+1次 15,000

治療處置費 500036 電波單次-全臉 30,000

治療處置費 206 電刺激治療(8次/療程) 4,000

治療處置費 未設定 粉刺清除-局部 500

治療處置費 500030 傳明酸導入 1,800

治療處置費 582001 減重門診單次 500

治療處置費 500037 電波*3次 60,000

治療處置費 500038 玻尿酸Touch-0.5ml 14,000

治療處置費 500010 保濕療法*10 12,000

治療處置費 500027 Water in長效保濕導入*9+1次 15,000

治療處置費 500029 強效美白超聲波*9+1次 15,000

治療處置費 500028 強效美白超聲波 1,800

治療處置費 500043 IPL單次 6,500

治療處置費 500041 肉毒桿菌-局部 6,000

治療處置費 500040 玻尿酸Touch-2ml 40,000
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治療處置費 500039 玻尿酸Touch-1ml 23,000

治療處置費 500042 肉毒桿菌-V臉 13,800

治療處置費 582002 減重門診療程10次 4,500

治療處置費 582004 減重塑身門診療程10次 7,200

治療處置費 500047 苦杏仁酸換膚*5+贈*1+C*1次 12,500

治療處置費 500008 檸檬酸煥膚*5+贈*1+C*1次 14,000

治療處置費 1B0007 自體血清點眼 120

治療處置費 194036 The manipulation of lumbar spi 500

治療處置費 588008 多部位整合式力學導引 4,500

治療處置費 194035 The manipulation of thoracic s 500

治療處置費 588005 中關節完整治療 2,500

治療處置費 500009 保濕療法 1,500

治療處置費 500014 脈衝式維他命C離子美白*8+2次 12,000

治療處置費 194034 The manipulation of cervical s 800

治療處置費 500011 美白超聲波療法 1,500

治療處置費 588007 頸或胸或腰骨盆完整治療 3,500

治療處置費 588003 小關節治療 800

治療處置費 500002 粉刺清除-全臉 1,000

治療處置費 500001 粉刺清除-局部 500

治療處置費 500050 IPL單次體驗 3,900

治療處置費 588006 腰骨盆或脊髓部分治療 2,500

治療處置費 500006 精研乳酸換膚*5+贈*1+C*1次 12,500

治療處置費 500005 精研乳酸換膚 2,500

治療處置費 500007 檸檬酸煥膚 2,800

治療處置費 3301001 預防注射技術費(自費) 50

治療處置費 500004 果酸換膚*5贈果酸*1+C*1 9,000

治療處置費 1850130 ARG精氨酸單次價 2,200

治療處置費 525106 飛梭雷射(單) 4,800

治療處置費 525104 美麗年療程(員工) 7,800

治療處置費 525109 乳酸+EGF療程 1,688

治療處置費 525110 美白針-單次 1,500

治療處置費 588001 Kinesion toping method 肌內效 5

治療處置費 525108 IPL*3 10,000

治療處置費 582009 運動課程指導8次療程 3,000

治療處置費 582007 減重門診8次療程(9折) 5,400

治療處置費 582006 減重門診單次(TEAM) 750

治療處置費 582005 減重體驗診 699

治療處置費 582008 運動課程指導單次 400

治療處置費 525105 電波體驗(特) 16,000

治療處置費 525107 IPL局部 500

治療處置費 500049 強效脈衝式維他命C離子美白*9+1 11,520

治療處置費 525103 美麗年療程(特) 8,800

治療處置費 525102 術後超聲波導入體驗 900

治療處置費 525101 IPL單次體驗(特) 3,000

治療處置費 500048 超聲波C導入*5次 合購價 5,000

治療處置費 500054 肉毒桿菌-局部(補針) 500

治療處置費 500052 電波體驗 18,000

治療處置費 500051 IPL*4贈1合購價 15,000

治療處置費 500050 IPL單次體驗 3,900
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治療處置費 500053 玻尿酸perlane-1ml 20,000

治療處置費 1850137 NSE*5次+C*1次（會員價） 12,300

治療處置費 500003 果酸換膚 1,800

治療處置費 1850139 NSE *5次+C*1次（員工價） 9,800

治療處置費 10 治療處置費 1

治療處置費 1270010 靜脈曲張雷射手術儀器使用費 13,000

治療處置費 500002 粉刺清除-全臉 1,000

治療處置費 18A0005 EPCA 背部灌流自控式止痛(72hr) 3,966

治療處置費 500001 粉刺清除-局部 500

治療處置費 500006 精研乳酸換膚*5+贈*1+C*1次 12,500

治療處置費 500004 果酸換膚*5贈果酸*1+C*1 9,000

治療處置費 500005 精研乳酸換膚 2,500

治療處置費 500003 果酸換膚 1,800

治療處置費 500007 檸檬酸煥膚 2,800

治療處置費 1850104 SES複合酸(會員體驗價) 1,875

治療處置費 185071 左旋離子C*7(會員價) 9,200

治療處置費 185053 SES*5次+C*1次(員工價) 9,800

治療處置費 185054 SES*5次+C*5次(員工價) 14,000

治療處置費 185073 左旋離子C*12(員工價) 12,600

治療處置費 185056 AFA*5次+C*1次(會員價) 11,000

治療處置費 185055 AFA氨基酸單次價 2,200

治療處置費 185058 AFA*5次+C*1次(員工價) 8,750

治療處置費 185059 AFA*5次+C*5次(員工價) 12,950

治療處置費 185070 脈衝式左旋離子C單次價 1,500

治療處置費 185057 AFA*5次+C*5次(會員價) 13,800

治療處置費 3301001 預防注射技術費(自費) 50

治療處置費 588003 小關節治療 800

治療處置費 588006 腰骨盆或脊髓部分治療 2,500

治療處置費 525104 美麗年療程(員工) 7,800

治療處置費 525103 美麗年療程(特) 8,800

治療處置費 525102 術後超聲波導入體驗 900

治療處置費 525105 電波體驗(特) 16,000

治療處置費 525101 IPL單次體驗(特) 3,000

治療處置費 500053 玻尿酸perlane-1ml 20,000

治療處置費 500052 電波體驗 18,000

治療處置費 1850138 NSE *5次+C*5次（會員價） 15,000

治療處置費 500054 肉毒桿菌-局部(補針) 500

治療處置費 525106 飛梭雷射(單) 4,800

治療處置費 500011 美白超聲波療法 1,500

治療處置費 500014 脈衝式維他命C離子美白*8+2次 12,000

治療處置費 588007 頸或胸或腰骨盆完整治療 3,500

治療處置費 588008 多部位整合式力學導引 4,500

治療處置費 500008 檸檬酸煥膚*5+贈*1+C*1次 14,000

治療處置費 1B0007 自體血清點眼 120

治療處置費 194036 The manipulation of lumbar spi 500

治療處置費 194035 The manipulation of thoracic s 500

治療處置費 194034 The manipulation of cervical s 800

治療處置費 588005 中關節完整治療 2,500

治療處置費 500009 保濕療法 1,500
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治療處置費 185052 SES*5次+C*5次(會員價) 15,000

治療處置費 185051 SES*5次+C*1次(會員價) 12,300

治療處置費 182053 預立醫療決定諮商門診 3,000

治療處置費 1850144 鑽石微雕*6次（會員價） 11,250

治療處置費 1850132 ARG*5次+C*5次（會員價) 13,800

治療處置費 1850126 脈衝光全臉單次價 5,000

治療處置費 185047 NEO*6次+C*8次(會員價) 15,750

治療處置費 185048 NEO*6次+C*1次(員工價) 7,350

治療處置費 185049 NEO*6次+C*8次(員工價) 14,700

治療處置費 188001 自費震波治療1500 1,500

治療處置費 1850131 ARG*5次+C*1次（會員價) 11,000

治療處置費 185092 玻尿酸導入 600

治療處置費 188003 自費震波治療3000 3,000

治療處置費 185075 生長因子導入(會員價) 45,000

治療處置費 188004 自費震波治療療程4050 4,050

治療處置費 188006 自費震波治療療程8100 8,100

治療處置費 188007 自體血小板血漿注射治療費 6,500

治療處置費 188014 氦氖雷射(單次) 3,500

治療處置費 1850127 脈衝光體驗價 3,500

治療處置費 1850141 生長因子導入(員工價) 42,000

治療處置費 1850142 鑽石微雕單次價 2,500

治療處置費 1850143 鑽石微雕體驗價 2,000

治療處置費 1850125 療程體驗價 1,800

治療處置費 185046 NEO*6次+C*1次(會員價) 9,200

治療處置費 1850111 玻尿酸+膠原導入(員工價) 1,540

治療處置費 1850109 果酸換膚(員工價) 1,750

治療處置費 1850108 NEO甘醇酸(會員體驗價) 1,050

治療處置費 1850107 脈衝式離子C(會員體驗價) 1,200

治療處置費 1850106 AFA精氨酸(會員體驗價) 1,650

治療處置費 1850133 ARG*5次+C*1次（員工價） 8,750

治療處置費 1850134 ARG*5次+C*5次（員工價） 12,950

治療處置費 1850135 NSE海棉粉換膚單次價 2,500

治療處置費 1850136 NSE海棉粉換膚體驗價 2,000

治療處置費 185045 NEO甘醇酸單次價 1,500

治療處置費 1850146 γ-PGA體驗價 999

治療處置費 1850145 鑽石微雕*6次（員工價） 10,500

治療處置費 1850129 全方位脈衝光*6次 21,000

治療處置費 188015 氦氖雷射(十次) 35,000

治療處置費 190004 浮針療法 1,000

治療處置費 188002 自費震波治療2000 2,000

治療處置費 1850105 ARG精氨酸(會員體驗價) 1,650

治療處置費 1850140 NSE *5次+C*5次（員工價） 14,000

治療處置費 188005 自費震波治療療程5400 5,400

治療處置費 185090 左旋C 2:1 300

治療處置費 1850128 局部單發價 150

治療處置費 185074 生長因子導入單次價 2,500

治療處置費 185050 SES複合式果酸單次價 2,500

治療處置費 185072 左旋離子C*10(會員價) 11,250

材料費 1825657 阿爾卑斯系列肘骨板及近端脛骨板 2,400
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材料費 1825142 281.869:281.870 轉子穩定骨板		 18,825

材料費 1825125 CS-490.1 思沛克血球細胞分離器 64,050

材料費 1822045 一次性使用輸尿管導引鞘 10:12FR 43,500

材料費 1825656 阿爾卑斯系列近端脛骨互鎖式骨板 97,500

材料費 1809612 500-55106:56150 艾科索尼血管用 172,500

材料費 1813043 球型凹面鑽頭(7CM＊5MM) 4,700

材料費 1901465 雅漾 密集美白精華露 1,480

材料費 1825085 06-115 多孔鉭金屬椎體替代物 142,500

材料費 1825655 阿爾卑斯系列肘部互鎖式骨板系統 85,500

材料費 1825146 441.622:441.625 跟骨鎖定加壓骨 56,400

材料費 2848149 MW01004 全鵬傷口清潔抗菌液 500 1,800

材料費 1825141 441.444:441.453 遠端脛骨鎖定加 60,285

材料費 1825139 440.038:440.045 脛骨上端鎖定加 60,720

材料費 1816127 POLYXAL SCAR CARE SILICONE GEL 1,890

材料費 1825140 439.954:439.961 脛骨上端鎖定加 60,735

材料費 1825143 441.274:305 肱骨鎖定加壓骨板組 56,385

材料費 1825144 424.754:424.759 骨幹端鎖定加壓 58,035

材料費 1825145 436.504:436.509 尺骨上端鎖定加 57,435

材料費 1825147 441.072:441.107 鎖骨鎖定骨板組 37,635

材料費 1820801 BIONECT 百膚可(凝膠)軟膏  30G 2,200

材料費 1821109 503100200 HELP LHP FIBER 賽瑞 31,500

材料費 1822111 UDA-13;26;39 久方無線超音波刀 31,950

材料費 1826398 CRK-17-75;100-4 冷凝射頻切口探 73,950

材料費 1903306 男士半墊款(MDS) 尺寸:M/L 2,200

材料費 1826270 3300-08:16 洛克馬脊突間減壓系 117,000

材料費 2801087 愛心鞋墊(愛心全足鞋墊)(批價碼) 1,500

材料費 1825086 多孔鉭金屬人工椎體(中) 112,050

材料費 1822119 HU30S 宏濟一次性軟式影像輸尿管 48,000

材料費 1822025 PP1208DR 帕瑞挺寶格麗編網 12*8 12,300

材料費 1826038 44420 STRATA NSC LUMBOPERITONE 157,050

材料費 1822024 PP1208DL 帕瑞挺寶格麗編網 12*8 12,300

材料費 1821105 180-1022 雙極系統-雙極電燒鉗 20,300

材料費 2801105 電極貼片(鈕扣型) 5.0*5.0cm 4片 200

材料費 2803384 愛治喘吸藥貯存器 1,500

材料費 1821126 RAR2081 奧商艾蒙痔瘡動脈偵測都 78,000

材料費 2809194 包寧安超值成褲M號 20片*6包/箱 16

材料費 2805214 包寧安看護墊 40*70CM 10片/包 2 9

材料費 1901466 雅漾 密集美白精華液 1,980

材料費 2804684 608126101 "快意固" 胸部護木 - 4,500

材料費 CDER151                               1,980

材料費 CSIL025 "隆泰"矽凝膠膠帶 288

材料費 2804683 604126101 "快意固" 胸部護木 - 4,050

材料費 6101036 家醫科團體減重班代餐包(42包) 3,500

材料費 2809404 滿意寶寶純水濕巾厚型 80片/包 1 88

材料費 1825147 441.072:441.107 鎖骨鎖定骨板組 37,635

材料費 2835028 KINESION TEX 肌內效貼布 80格/ 20

材料費 1103029 L236  ASV SET W / INJ.  PORT 600

材料費 1316015 LIMB ORTHOSIS 肢體裝具6.8*8.4C 465

材料費 1401132 NEW DER. 緯綸水性創傷與燒傷覆 4,600
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材料費 1401138 HERA DERM HYDROGEL WOUND DRESS 700

材料費 1103042 COMBINED SPINAL/EPIDURAL MINIP 1,044

材料費 1401175 HERA DERM GEL 40ML/條 450

材料費 1409317 LF2019 利嘉修爾艾賽克含塗層分 31,485

材料費 1409288 S44-637 術中皮下針電極 雙股(針 225

材料費 1409086 P-06-0 日製特小魚網細 4吋 (收 36

材料費 1407003 MEASURE  CUP  300CC 40

材料費 1409323 LF19-23;37;44 利嘉修爾含塗層馬 35,250

材料費 1401310 速原水性創傷敷料(滅菌)10ML NEW 12,578

材料費 1203231 DV0113115 速巴定可吸收性固定系 12,225

材料費 1203267 ROCC-D-26-230-C 可旋轉重複開閉 900

材料費 1901468 雅漾 密集美白精華滋潤型 1,680

材料費 1316005 OH-010 一片式頸圈 (五段式調整) 1,233

材料費 1309007 HEMO  VAC   30CC 303

材料費 1306034 C3600 23KHZ  無菌多功能管 (CUS 7,500

材料費 1203232 STRAP25R SECURESTRAP 5MM ABSOR 13,500

材料費 1903119 J0207-A 頸裝具--貝克頸圈 5,700

材料費 1903002 J0204 藍色頸圈 5,500

材料費 1901467 雅漾 密集美白乳液清爽型 1,680

材料費 1409351 LF4418 利嘉修爾含塗層彎型大鉗 33,735

材料費 1203273 CM001 "易德鎂"組織黏膠劑 0.75M 3,750

材料費 1903038 N1405 活動式足托板 6,000

材料費 1401297 685927 水凝膠敷料 10*20CM(黏邊 770

材料費 1401296 685926 水凝膠敷料(滅菌) 12.5*1 332

材料費 1401295 685928;685925 水凝膠敷料6.5*10 280

材料費 1828186 舒可淨低渣素餐組 2盒/組 420

材料費 1903265 N1102 髖關節脫臼架 19,000

材料費 1826535 TDK2-17-150-6 冷凝射頻切口探針 97,500

材料費 1826436 23-314-1 單次用拋棄式雙極裝置( 42,000

材料費 1828187 EZ-Prepare 低渣代餐(全素) 4包/ 449

材料費 1826435 23-312-1 AQUAMANTYS SBS單次用 42,000

材料費 1903305 健康型全墊款(SUF) 尺寸:SS/S/M/ 2,500

材料費 1903307 女士半墊款(HHS) 尺寸:SS/S/M 2,200

材料費 1826335 CLR602;222US 得美棒皮膚接合自 17,250

材料費 1940B packaging costs of the fractur 150

材料費 1826434 23-121-1 單次用拋棄式雙極裝置( 42,000

材料費 1903303 抗靜電無塵室鞋墊 (EDS) 尺寸:SS 2,500

材料費 1832013 20132-221 氬氣離子凝結用探頭 F 10,200

材料費 1833001 ABS-10011 雙管注射系統- ACP 自 15,000

材料費 1401270 HD-LD05 赫麗敷水性傷口敷料(滅 5,115

材料費 14011921 EX91011 愛麗敷皮膚黏膠 1G 1,500

材料費 1401192 ANX12 新得美棒皮膚黏著劑 12支/ 1,500

材料費 1401176 HERA DERM PU FILM 4.5*300CM  " 300

材料費 1808678 傑恩美德醫療級彈性襪-中筒(包趾 2,475

材料費 1803975 002358-001;002-04:12肱骨近端外 69,540

材料費 1808714 503803150 賽瑞歐特愛維斯醫用放 50,250

材料費 1808734 OF990-18:19;23:25;28 二極體雷 51,000

材料費 1903304 運動強效全墊款(PTV) 尺寸:SS/S/ 3,200

材料費 1833015 RK-THT-1 血球細胞分離組 REGEN 18,000



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

材料費 1833002 ABS-10010S 雙管注射器系統-ACP 18,500

材料費 1803679 424.521-424.661 4.5/5.0MM  LC- 38,250

材料費 1803949 椎間植入物 (31MM以上) (二節) 99,000

材料費 1803605 CMG 15:25 CAGE 脊椎支柱 25,650

材料費 1803825 8600-0050 "艾羅麥" 人工骨骼替 12,750

材料費 1903305 健康型全墊款(SUF) 尺寸:SS/S/M/ 2,500

材料費 1903307 女士半墊款(HHS) 尺寸:SS/S/M 2,200

材料費 1826335 CLR602;222US 得美棒皮膚接合自 17,250

材料費 1940B packaging costs of the fractur 150

材料費 2835028 KINESION TEX 肌內效貼布 80格/ 20

材料費 1826434 23-121-1 單次用拋棄式雙極裝置( 42,000

材料費 2809404 滿意寶寶純水濕巾厚型 80片/包 1 88

材料費 2805214 包寧安看護墊 40*70CM 10片/包 2 9

材料費 2804684 608126101 "快意固" 胸部護木 - 4,500

材料費 6101036 家醫科團體減重班代餐包(42包) 3,500

材料費 CDER151                               1,980

材料費 CSIL025 "隆泰"矽凝膠膠帶 288

材料費 2809194 包寧安超值成褲M號 20片*6包/箱 16

材料費 1826435 23-312-1 AQUAMANTYS SBS單次用 42,000

材料費 1826436 23-314-1 單次用拋棄式雙極裝置( 42,000

材料費 1826535 TDK2-17-150-6 冷凝射頻切口探針 97,500

材料費 1808678 傑恩美德醫療級彈性襪-中筒(包趾 2,475

材料費 1803975 002358-001;002-04:12肱骨近端外 69,540

材料費 1808714 503803150 賽瑞歐特愛維斯醫用放 50,250

材料費 1808734 OF990-18:19;23:25;28 二極體雷 51,000

材料費 1903304 運動強效全墊款(PTV) 尺寸:SS/S/ 3,200

材料費 1833015 RK-THT-1 血球細胞分離組 REGEN 18,000

材料費 1833002 ABS-10010S 雙管注射器系統-ACP 18,500

材料費 1833001 ABS-10011 雙管注射系統- ACP 自 15,000

材料費 1832013 20132-221 氬氣離子凝結用探頭 F 10,200

材料費 1903303 抗靜電無塵室鞋墊 (EDS) 尺寸:SS 2,500

材料費 1828187 EZ-Prepare 低渣代餐(全素) 4包/ 449

材料費 1828186 舒可淨低渣素餐組 2盒/組 420

材料費 1903265 N1102 髖關節脫臼架 19,000

材料費 2804683 604126101 "快意固" 胸部護木 - 4,050

材料費 1401176 HERA DERM PU FILM 4.5*300CM  " 300

材料費 2803384 愛治喘吸藥貯存器 1,500

材料費 2801105 電極貼片(鈕扣型) 5.0*5.0cm 4片 200

材料費 1809612 500-55106:56150 艾科索尼血管用 172,500

材料費 1825085 06-115 多孔鉭金屬椎體替代物 142,500

材料費 1901465 雅漾 密集美白精華露 1,480

材料費 1825125 CS-490.1 思沛克血球細胞分離器 64,050

材料費 1825142 281.869:281.870 轉子穩定骨板		 18,825

材料費 1813043 球型凹面鑽頭(7CM＊5MM) 4,700

材料費 1825657 阿爾卑斯系列肘骨板及近端脛骨板 2,400

材料費 1825655 阿爾卑斯系列肘部互鎖式骨板系統 85,500

材料費 1825146 441.622:441.625 跟骨鎖定加壓骨 56,400

材料費 1825145 436.504:436.509 尺骨上端鎖定加 57,435

材料費 1825144 424.754:424.759 骨幹端鎖定加壓 58,035



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

材料費 1825143 441.274:305 肱骨鎖定加壓骨板組 56,385

材料費 1825656 阿爾卑斯系列近端脛骨互鎖式骨板 97,500

材料費 1816127 POLYXAL SCAR CARE SILICONE GEL 1,890

材料費 1820801 BIONECT 百膚可(凝膠)軟膏  30G 2,200

材料費 1821105 180-1022 雙極系統-雙極電燒鉗 20,300

材料費 2801087 愛心鞋墊(愛心全足鞋墊)(批價碼) 1,500

材料費 1826398 CRK-17-75;100-4 冷凝射頻切口探 73,950

材料費 1903306 男士半墊款(MDS) 尺寸:M/L 2,200

材料費 1826270 3300-08:16 洛克馬脊突間減壓系 117,000

材料費 1825086 多孔鉭金屬人工椎體(中) 112,050

材料費 1822119 HU30S 宏濟一次性軟式影像輸尿管 48,000

材料費 1822111 UDA-13;26;39 久方無線超音波刀 31,950

材料費 1822045 一次性使用輸尿管導引鞘 10:12FR 43,500

材料費 1826038 44420 STRATA NSC LUMBOPERITONE 157,050

材料費 1822025 PP1208DR 帕瑞挺寶格麗編網 12*8 12,300

材料費 1822024 PP1208DL 帕瑞挺寶格麗編網 12*8 12,300

材料費 1821126 RAR2081 奧商艾蒙痔瘡動脈偵測都 78,000

材料費 1821109 503100200 HELP LHP FIBER 賽瑞 31,500

材料費 1901466 雅漾 密集美白精華液 1,980

材料費 1803948 椎間植入物 (一節)  (4MM:30MM) 81,000

材料費 1401192 ANX12 新得美棒皮膚黏著劑 12支/ 1,500

材料費 1401270 HD-LD05 赫麗敷水性傷口敷料(滅 5,115

材料費 1808674 HA-G01 癒立安膠原蛋白敷料 1CC/ 10,050

材料費 1808669 503100170 賽瑞歐特愛維斯醫用放 59,345

材料費 1808610 CF7-7-100 可柔速靜脈內射頻消融 50,000

材料費 1808590 VVT-90 汎克萊爾導管 7F*90CM VE 40,000

材料費 1805130 瀚醫生技防粘連可吸收膠 濃度:40 17,100

材料費 1808675 HA-G02 癒立安膠原蛋白敷料 2CC/ 15,900

材料費 1805129 瀚醫生技防粘連可吸收膠 濃度:40 9,945

材料費 1805088 176643 內視鏡剪刀-迷你彎剪 5MM 2,400

材料費 1804999 82-6632 CODMAN MICROSENSOR ICP 20,000

材料費 1804667 172016 SURGINEEDLE 150MM 1,200

材料費 1825141 441.444:441.453 遠端脛骨鎖定加 60,285

材料費 1825139 440.038:440.045 脛骨上端鎖定加 60,720

材料費 1805116 EI-330S 拋棄式腹腔鏡剪刀 直徑5 3,900

材料費 1808677 傑恩美德醫療級彈性襪-長筒(包趾 3,075

材料費 1803978 脛骨遠端固定骨板組002357-007;0 69,825

材料費 1803976 股骨遠端外側固定骨板組002357-1 69,825

材料費 1803824 8600-0100 "艾羅麥" 人工骨骼替 24,000

材料費 1803686 441.131-441.161 3.5MM LCP T-PL 35,250

材料費 1803680 440.131-440.181 4.5/5.0MM LCP 38,700

材料費 1803678 426.561-426.681 4.5/5.0MM  LC- 38,250

材料費 1503025 2730T-4  3M白色宜拉膠帶 4.0"*5 340

材料費 1803675 441.901:441.921 肱骨上端鎖定加 60,705

材料費 1825140 439.954:439.961 脛骨上端鎖定加 60,735

材料費 1802681 7205312 3.5MM INCISOR STRAIGHT 15,000

材料費 1802604 7209515 5.5MM 靜脈曲張切除系統 47,700

材料費 1802526 MEDERMA 新美德凝膠  20GM/條 900

材料費 1802241 UMS1 疝氣修補網片-平面 6*11CM 2,775



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

材料費 1803974 002358-013;014-03:08橈骨遠端掌 41,183

材料費 2848119 全鵬傷口清潔抗菌液 100ML 1,200

材料費 1808680 D01-4070-BF-0 多尼爾二極體雷射 64,645

材料費 14011921 EX91011 愛麗敷皮膚黏膠 1G 1,500

材料費 1803988 可復適脊突間植入物 8MM:16MM 98,832

材料費 1501009 未滅菌石膏襪套 3" 25YDS/盒 (22 30

材料費 1401132 NEW DER. 緯綸水性創傷與燒傷覆 4,600

材料費 1401138 HERA DERM HYDROGEL WOUND DRESS 700

材料費 1401175 HERA DERM GEL 40ML/條 450

材料費 1409323 LF19-23;37;44 利嘉修爾含塗層馬 35,250

材料費 1409317 LF2019 利嘉修爾艾賽克含塗層分 31,485

材料費 1316015 LIMB ORTHOSIS 肢體裝具6.8*8.4C 465

材料費 1409288 S44-637 術中皮下針電極 雙股(針 225

材料費 1407003 MEASURE  CUP  300CC 40

材料費 1401310 速原水性創傷敷料(滅菌)10ML NEW 12,578

材料費 1401297 685927 水凝膠敷料 10*20CM(黏邊 770

材料費 1401296 685926 水凝膠敷料(滅菌) 12.5*1 332

材料費 1401295 685928;685925 水凝膠敷料6.5*10 280

材料費 1409086 P-06-0 日製特小魚網細 4吋 (收 36

材料費 1103029 L236  ASV SET W / INJ.  PORT 600

材料費 1103042 COMBINED SPINAL/EPIDURAL MINIP 1,044

材料費 1203231 DV0113115 速巴定可吸收性固定系 12,225

材料費 1808680 D01-4070-BF-0 多尼爾二極體雷射 64,645

材料費 1901468 雅漾 密集美白精華滋潤型 1,680

材料費 1316005 OH-010 一片式頸圈 (五段式調整) 1,233

材料費 1309007 HEMO  VAC   30CC 303

材料費 1306034 C3600 23KHZ  無菌多功能管 (CUS 7,500

材料費 1903119 J0207-A 頸裝具--貝克頸圈 5,700

材料費 1903038 N1405 活動式足托板 6,000

材料費 1903002 J0204 藍色頸圈 5,500

材料費 1901467 雅漾 密集美白乳液清爽型 1,680

材料費 1409351 LF4418 利嘉修爾含塗層彎型大鉗 33,735

材料費 1203273 CM001 "易德鎂"組織黏膠劑 0.75M 3,750

材料費 1203267 ROCC-D-26-230-C 可旋轉重複開閉 900

材料費 1203232 STRAP25R SECURESTRAP 5MM ABSOR 13,500

材料費 1802201 PPH03 痔瘡環狀切割器 19,500

材料費 1501009 未滅菌石膏襪套 3" 25YDS/盒 (22 30

材料費 1808677 傑恩美德醫療級彈性襪-長筒(包趾 3,075

材料費 1803988 可復適脊突間植入物 8MM:16MM 98,832

材料費 1802681 7205312 3.5MM INCISOR STRAIGHT 15,000

材料費 1803605 CMG 15:25 CAGE 脊椎支柱 25,650

材料費 1803675 441.901:441.921 肱骨上端鎖定加 60,705

材料費 1503025 2730T-4  3M白色宜拉膠帶 4.0"*5 340

材料費 1803678 426.561-426.681 4.5/5.0MM  LC- 38,250

材料費 1803680 440.131-440.181 4.5/5.0MM LCP 38,700

材料費 1803686 441.131-441.161 3.5MM LCP T-PL 35,250

材料費 1803824 8600-0100 "艾羅麥" 人工骨骼替 24,000

材料費 1803825 8600-0050 "艾羅麥" 人工骨骼替 12,750

材料費 1803948 椎間植入物 (一節)  (4MM:30MM) 81,000
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材料費 1803949 椎間植入物 (31MM以上) (二節) 99,000

材料費 1803679 424.521-424.661 4.5/5.0MM  LC- 38,250

材料費 2848149 MW01004 全鵬傷口清潔抗菌液 500 1,800

材料費 1802604 7209515 5.5MM 靜脈曲張切除系統 47,700

材料費 1802526 MEDERMA 新美德凝膠  20GM/條 900

材料費 1802201 PPH03 痔瘡環狀切割器 19,500

材料費 1803974 002358-013;014-03:08橈骨遠端掌 41,183

材料費 1802241 UMS1 疝氣修補網片-平面 6*11CM 2,775

材料費 1804667 172016 SURGINEEDLE 150MM 1,200

材料費 1805088 176643 內視鏡剪刀-迷你彎剪 5MM 2,400

材料費 1805116 EI-330S 拋棄式腹腔鏡剪刀 直徑5 3,900

材料費 1805129 瀚醫生技防粘連可吸收膠 濃度:40 9,945

材料費 1805130 瀚醫生技防粘連可吸收膠 濃度:40 17,100

材料費 1808590 VVT-90 汎克萊爾導管 7F*90CM VE 40,000

材料費 1804999 82-6632 CODMAN MICROSENSOR ICP 20,000

材料費 1808669 503100170 賽瑞歐特愛維斯醫用放 59,345

材料費 1808610 CF7-7-100 可柔速靜脈內射頻消融 50,000

材料費 2848119 全鵬傷口清潔抗菌液 100ML 1,200

材料費 1803976 股骨遠端外側固定骨板組002357-1 69,825

材料費 1808675 HA-G02 癒立安膠原蛋白敷料 2CC/ 15,900

材料費 1808674 HA-G01 癒立安膠原蛋白敷料 1CC/ 10,050

材料費 1803978 脛骨遠端固定骨板組002357-007;0 69,825

技術檢查費 7309 MULTILOAD LU 250 110

技術檢查費 126002 無痛大腸鏡檢 1,000

技術檢查費 7146 IUD REMOVAL 110

技術檢查費 190101 中醫健檢 1,200

技術檢查費 112005 Dobutamine Stress Echocardiogr 2,000

技術檢查費 118001 72小時連續血糖監控系統 CGMS 4,000

技術檢查費 112006 Treadmill Stress Echocardiogra 1,400

技術檢查費 3402308 Dynamic BiofeedBack動態性生理 2,000

技術檢查費 18A0002 超時使用PCA技術費(英) 1,500

技術檢查費 130001 Sonography for bone density 超 200

技術檢查費 18A0003 Epidural PAC技術費(英) 4,500

技術檢查費 18A0001 IV PCA技術費(英) 3,000

技術檢查費 1B0016 眼鏡驗配費--複雜 200

技術檢查費 3402308 Dynamic BiofeedBack動態性生理 2,000

技術檢查費 18A0001 IV PCA技術費(英) 3,000

技術檢查費 18A0002 超時使用PCA技術費(英) 1,500

技術檢查費 1B0016 眼鏡驗配費--複雜 200

技術檢查費 7309 MULTILOAD LU 250 110

技術檢查費 7146 IUD REMOVAL 110

技術檢查費 190101 中醫健檢 1,200

技術檢查費 130001 Sonography for bone density 超 200

技術檢查費 112005 Dobutamine Stress Echocardiogr 2,000

技術檢查費 18A0003 Epidural PAC技術費(英) 4,500

技術檢查費 112006 Treadmill Stress Echocardiogra 1,400

技術檢查費 126002 無痛大腸鏡檢 1,000

技術檢查費 118001 72小時連續血糖監控系統 CGMS 4,000

西藥費 TTADAL1 犀利士膜衣錠5毫克 150



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價
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西藥費 VERGE 安在時B型肝炎疫苗 409

西藥費 TBIOGEN 保爾健錠 5

西藥費 VFLUA23 輔流安四價流感疫苗 2,000

西藥費 VPNEU133 沛兒肺炎鏈球菌十三價結合型疫苗 3,800

西藥費 VPNEU135 沛兒肺炎鏈球菌十三價結合型疫苗 3,800

西藥費 VSHINGR 欣剋疹帶狀泡疹疫苗 8,680

西藥費 VFLUA22 輔流安四價流感疫苗 2,000

西藥費 TSILDE3 威而鋼膜衣錠 447

西藥費 TRANOLA 諾瑞心寧持續性藥效錠 38

西藥費 TORLIST 羅氏鮮膠囊 36

西藥費 TCAL-C2 (圓形錠) 碳酸鈣 錠 1

西藥費 TDAFLON 達促朗膜衣錠 73

西藥費 TOMACOR 脂妙清軟膠囊 62

西藥費 TOSELTA 克流感膠囊 118

西藥費 MHYALU4 歐節樂 關節腔注射液 2,500

西藥費 LOPTIV2 優麗舒加強型單支眼用乳劑 470

西藥費 LDIQUAF 滴舒適點眼液 328

西藥費 LPIO120 金碘藥水 46

西藥費 LALGINO 胃逆舒口服懸浮液 350

西藥費 PGLUCO1 維骨力加強型口服溶液用粉劑 50

西藥費 OCBOIN1 強力施美藥膏 285

西藥費 VFLUA23 輔流安四價流感疫苗 2,000

西藥費 VPNEU133 沛兒肺炎鏈球菌十三價結合型疫苗 3,800

西藥費 VPNEU135 沛兒肺炎鏈球菌十三價結合型疫苗 3,800

西藥費 VSHINGR 欣剋疹帶狀泡疹疫苗 8,680

西藥費 TBIOGEN 保爾健錠 5

西藥費 LALGINO 胃逆舒口服懸浮液 350

西藥費 LSYSTA21 視舒坦單支裝人工淚液點眼液 389

西藥費 OCBOIN1 強力施美藥膏 285

西藥費 OCBOINT 強力施美藥膏 46

西藥費 OLIDIP3 利遞皮乳膏 5% 30g/Tube 572

西藥費 PBOWKLE 保可淨散劑 275

西藥費 TANTIBI 阿德比膠囊 10

西藥費 TBIOCAL1 滋骨加強咀嚼錠 12

西藥費 IPARECO 婷 800

西藥費 VFLUA22 輔流安四價流感疫苗 2,000

西藥費 ILIRAG2 善纖達 3,300

西藥費 PGLUCO1 維骨力加強型口服溶液用粉劑 50

西藥費 PGIKLEA1 腸見淨 粉劑 230

西藥費 PCLOSTR 妙利散 20

西藥費 LOPTIV1 優麗舒保濕型單支裝點眼液 420

西藥費 VERGE 安在時B型肝炎疫苗 409

西藥費 TTADAL1 犀利士膜衣錠5毫克 150

西藥費 TSILDE3 威而鋼膜衣錠 447

西藥費 IPARECO 婷 800

西藥費 ILIRAG2 善纖達 3,300

西藥費 LOPTIV1 優麗舒保濕型單支裝點眼液 420

西藥費 TBIOCAL1 滋骨加強咀嚼錠 12

西藥費 PGIKLEA1 腸見淨 粉劑 230



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

西藥費 PBOWKLE 保可淨散劑 275

西藥費 OLIDIP3 利遞皮乳膏 5% 30g/Tube 572

西藥費 OCBOINT 強力施美藥膏 46

西藥費 PCLOSTR 妙利散 20

西藥費 LSYSTA21 視舒坦單支裝人工淚液點眼液 389

西藥費 TANTIBI 阿德比膠囊 10

西藥費 LDIQUAF 滴舒適點眼液 328

西藥費 LPIO120 金碘藥水 46

西藥費 TRANOLA 諾瑞心寧持續性藥效錠 38

西藥費 TORLIST 羅氏鮮膠囊 36

西藥費 LVITA12 "麥迪森" 眼爽朗眼藥水 50

西藥費 TCAL-C2 (圓形錠) 碳酸鈣 錠 1

西藥費 TOMACOR 脂妙清軟膠囊 62

西藥費 TOSELTA 克流感膠囊 118

西藥費 LOPTIV2 優麗舒加強型單支眼用乳劑 470

西藥費 TDAFLON 達促朗膜衣錠 73

西藥費 MHYALU4 歐節樂 關節腔注射液 2,500

西藥費 LVITA12 "麥迪森" 眼爽朗眼藥水 50

血液血漿費 1月13日 輸血感染愛滋病毒道義救濟金 1

血液血漿費 1月13日 輸血感染愛滋病毒道義救濟金 1

自費營養品 2814081 SYMPT-X 速養遼(粉末) 15GM/包 190

自費營養品 2814152 三多乳清蛋白C+I  1000GM/包  10 1,200

自費營養品 2814151 三多補體康低蛋白營養配方 240ML 64

自費營養品 2814143 補體素優纖A+ 60公克/251大卡/包 48

自費營養品 2814141 新普派 63公克/252大卡/包 200包 174

自費營養品 2814140 益富益力壯糖尿病適用配方(香草) 58

自費營養品 2814201 益力壯20營養均衡完整配方(原味) 70

自費營養品 2814153 三多補体康均衡配方　57.5GM/包 29

自費營養品 2814134 元氣強透析適用配方(原味) 24G/1 28

自費營養品 2814139 保惠壯 64G/304卡/包 180包/箱 80

自費營養品 2814133 三多健康膳食纖維  350公克/罐 1 210

自費營養品 2814107 易能充慢性腎臟病配方(原味) 45G 28

自費營養品 TVITC2 樂百新片 2

自費營養品 2814154 三多補体康均衡配方3000GM/袋　4 870

自費營養品 2814204 桂格完膳營養素洗腎病患適用配方 95

自費營養品 28141611 益力壯17(原味) 250ML/罐 24罐/ 63

自費營養品 1828050 刻利淨三餐精選組(早餐、午餐、 980

自費營養品 2814200 益力康營養均衡配方 67G/包 180 55

自費營養品 1828058 7242601 SUPPORTAN DRINK TROPIC 200

自費營養品 FURO601 優露分 D-甘露糖錠 1,800

自費營養品 FOST301 基力加 粉末飲品 1,780

自費營養品 NQUA232 桂格完膳營養素低蛋白配方 95

自費營養品 FLIV121 蓮生津華膠囊 3,780

自費營養品 2814082 SYMPT-X 速養遼(粉末) 480GM/罐( 7,020

自費營養品 FFIS601 速即康 深海魚油軟膠囊 900

自費營養品 FDSOL 陽光D3-800 1,000

自費營養品 FDEN601 特適体錠 2,454

自費營養品 1828191 亞培安素PLUS ADVANCE均衡營養升 123

自費營養品 1828113 亞培基速得(香橙口味) 24克/包 3 290



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

自費營養品 2814120 益力康營養均衡配方 800G/罐 12 610

自費營養品 2814039 亞培安素雙卡 237毫升/罐 95

自費營養品 FEYE101 滋目寶 軟膠囊(葉黃素) 1,400

自費營養品 TVITE1                               2

自費營養品 2814221 桂格完膳營養素低蛋白配方 237ML 95

自費營養品 2814201 益力壯20營養均衡完整配方(原味) 70

自費營養品 2814082 SYMPT-X 速養遼(粉末) 480GM/罐( 7,020

自費營養品 28141611 益力壯17(原味) 250ML/罐 24罐/ 63

自費營養品 2814154 三多補体康均衡配方3000GM/袋　4 870

自費營養品 2814081 SYMPT-X 速養遼(粉末) 15GM/包 190

自費營養品 2814152 三多乳清蛋白C+I  1000GM/包  10 1,200

自費營養品 2814151 三多補體康低蛋白營養配方 240ML 64

自費營養品 1828050 刻利淨三餐精選組(早餐、午餐、 980

自費營養品 2814143 補體素優纖A+ 60公克/251大卡/包 48

自費營養品 2814140 益富益力壯糖尿病適用配方(香草) 58

自費營養品 2814153 三多補体康均衡配方　57.5GM/包 29

自費營養品 2814134 元氣強透析適用配方(原味) 24G/1 28

自費營養品 2814139 保惠壯 64G/304卡/包 180包/箱 80

自費營養品 2814133 三多健康膳食纖維  350公克/罐 1 210

自費營養品 2814107 易能充慢性腎臟病配方(原味) 45G 28

自費營養品 2814141 新普派 63公克/252大卡/包 200包 174

自費營養品 2814039 亞培安素雙卡 237毫升/罐 95

自費營養品 FFLE182 關立固 2,680

自費營養品 1828113 亞培基速得(香橙口味) 24克/包 3 290

自費營養品 2814120 益力康營養均衡配方 800G/罐 12 610

自費營養品 2814162 益力壯經典均衡營養完整配方 55G 42

自費營養品 NQUA231 桂格完膳營養素洗腎透析配方 95

自費營養品 NNUP631 新普派 174

自費營養品 2814200 益力康營養均衡配方 67G/包 180 55

自費營養品 1828058 7242601 SUPPORTAN DRINK TROPIC 200

自費營養品 FURO601 優露分 D-甘露糖錠 1,800

自費營養品 FOST301 基力加 粉末飲品 1,780

自費營養品 NQUA232 桂格完膳營養素低蛋白配方 95

自費營養品 FLIV121 蓮生津華膠囊 3,780

自費營養品 FFIS601 速即康 深海魚油軟膠囊 900

自費營養品 FEYE101 滋目寶 軟膠囊(葉黃素) 1,400

自費營養品 FDSOL 陽光D3-800 1,000

自費營養品 FDEN601 特適体錠 2,454

自費營養品 1828191 亞培安素PLUS ADVANCE均衡營養升 123

自費營養品 NNUP631 新普派 174

自費營養品 NQUA231 桂格完膳營養素洗腎透析配方 95

自費營養品 FFLE182 關立固 2,680

自費營養品 2814162 益力壯經典均衡營養完整配方 55G 42

自費營養品 2814221 桂格完膳營養素低蛋白配方 237ML 95

自費營養品 TVITE1                               2

自費營養品 2814204 桂格完膳營養素洗腎病患適用配方 95

自費營養品 TVITC2 樂百新片 2

伙食費 DIET28 主食加量(午餐) 10

伙食費 DIET22 全素陪客伙(午餐) 85



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

伙食費 DIET21 全素陪客伙(早餐) 40

伙食費 DIET19 早素陪客伙(午餐) 70

伙食費 DIET18 早素陪客伙(早餐) 40

伙食費 DIET23 全素陪客伙(晚餐) 85

伙食費 DIET25 米湯(午餐) 40

伙食費 DIET24 米湯(早餐) 40

伙食費 DIET29 主食加量(晚餐) 10

伙食費 DIET27 主食加量(早餐) 10

伙食費 DIET26 米湯(晚餐) 40

伙食費 DIET24 米湯(早餐) 40

伙食費 DIET20 早素陪客伙(晚餐) 70

伙食費 DIET26 米湯(晚餐) 40

伙食費 DIET29 主食加量(晚餐) 10

伙食費 DIET28 主食加量(午餐) 10

伙食費 DIET22 全素陪客伙(午餐) 85

伙食費 DIET21 全素陪客伙(早餐) 40

伙食費 DIET19 早素陪客伙(午餐) 70

伙食費 DIET18 早素陪客伙(早餐) 40

伙食費 DIET27 主食加量(早餐) 10

伙食費 DIET23 全素陪客伙(晚餐) 85

伙食費 DIET25 米湯(午餐) 40

伙食費 DIET20 早素陪客伙(晚餐) 70

生活照護費 FN2412 紅臀、1-2級壓瘡照護費 200

生活照護費 5N2401 呼吸照護病房生活照護費(以月計) 20,000

生活照護費 5N2404 呼吸照護病房生活照護費(以月計) 21,000

生活照護費 FN2413 三、四級壓瘡照護費 350

生活照護費 5N2405 呼吸照護病房生活照護費(以日計) 730

生活照護費 5N2402 呼吸照護病房生活照護費(以日計) 700

手術費 140014 Transurethra laser prostatecto 32,000

手術費 18A0019 影像引導脊椎交感神經阻斷術 7,000

手術費 18A0012 影像引導小面關節神經阻斷術 (兩 5,000

手術費 18A0017 影像引導小面關節神經阻斷術(每 2,000

手術費 18A0020 影像引導三叉神經節阻斷破壞術 10,000

手術費 18A0016 影像引導腰椎硬脊膜外神經阻斷術 2,000

手術費 18A0014 影像引導頸椎硬脊膜外神經阻斷術 2,000

手術費 18A0018 影像引導內臟神經叢阻斷術 10,000

手術費 18A0015 影像引導胸椎硬脊膜外神經阻斷術 2,000

手術費 140013 self-provided circumcision of 6,000

手術費 184028 喉返神經探測術 27,000

手術費 18A0010 影像引導腰椎硬脊膜外神經阻斷術 5,500

手術費 1200A01 雙極雷射痔瘡廔管根除手術 15,000

手術費 140035 軟式輸尿管鏡取石術 36,000

手術費 184030 新式喉返神經監測技術 9,000

手術費 140038 Vasotomy 6,000

手術費 18A0013 連續性神經阻斷術後止痛術 5,500

手術費 18A0011 影像引導薦椎硬脊膜外神經阻斷術 4,000

手術費 1251187 美容術後傷口切開引流術或傷口美 5,000

手術費 1270013 中型區域雷射顯微靜脈曲張手術 15,000

手術費 1251117 修疤 1,000



收費項目 醫令代碼 醫令名稱-中 自費價

亞洲大學附屬醫院豐中分院自費明細一覽表

手術費 1270025 複雜人工血管血栓溶解手術及支架 1,000

手術費 540013 自費包皮環切術(不含麻醉費) 5,200

手術費 18A0013 連續性神經阻斷術後止痛術 5,500

手術費 1251117 修疤 1,000

手術費 140014 Transurethra laser prostatecto 32,000

手術費 18A0018 影像引導內臟神經叢阻斷術 10,000

手術費 18A0017 影像引導小面關節神經阻斷術(每 2,000

手術費 18A0020 影像引導三叉神經節阻斷破壞術 10,000

手術費 18A0019 影像引導脊椎交感神經阻斷術 7,000

手術費 18A0016 影像引導腰椎硬脊膜外神經阻斷術 2,000

手術費 1270013 中型區域雷射顯微靜脈曲張手術 15,000

手術費 1270015 特大區域雷射顯微靜脈曲張手術 25,000

手術費 1270017 微型局部靜脈曲張微創治療 1,000

手術費 1270011 微型區域雷射顯微靜脈曲張手術 5,000

手術費 126001 新式微創內視鏡高階手術 20,000

手術費 1270014 大型區域雷射顯微靜脈曲張手術 20,000

手術費 128008 Image-Guiding Pain Modulation 4,500

手術費 1270024 簡單人工血管血栓溶解手術及支架 500

手術費 1270009 皮膚表淺靜脈曲張治療 30

手術費 1270016 超大區域雷射顯微靜脈曲張手術 30,000

手術費 1270012 小型區域雷射顯微靜脈曲張手術 10,000

手術費 18A0014 影像引導頸椎硬脊膜外神經阻斷術 2,000

手術費 18A0012 影像引導小面關節神經阻斷術 (兩 5,000

手術費 18A0011 影像引導薦椎硬脊膜外神經阻斷術 4,000

手術費 128008 Image-Guiding Pain Modulation 4,500

手術費 1270012 小型區域雷射顯微靜脈曲張手術 10,000

手術費 1270024 簡單人工血管血栓溶解手術及支架 500

手術費 126001 新式微創內視鏡高階手術 20,000

手術費 1270009 皮膚表淺靜脈曲張治療 30

手術費 1270015 特大區域雷射顯微靜脈曲張手術 25,000

手術費 1270014 大型區域雷射顯微靜脈曲張手術 20,000

手術費 1270018 小型局部靜脈曲張微創治療 3,000

手術費 1270016 超大區域雷射顯微靜脈曲張手術 30,000

手術費 1270011 微型區域雷射顯微靜脈曲張手術 5,000

手術費 1270017 微型局部靜脈曲張微創治療 1,000

手術費 1251187 美容術後傷口切開引流術或傷口美 5,000

手術費 18A0015 影像引導胸椎硬脊膜外神經阻斷術 2,000

手術費 140013 self-provided circumcision of 6,000

手術費 184028 喉返神經探測術 27,000

手術費 18A0010 影像引導腰椎硬脊膜外神經阻斷術 5,500

手術費 1200A01 雙極雷射痔瘡廔管根除手術 15,000

手術費 140035 軟式輸尿管鏡取石術 36,000

手術費 184030 新式喉返神經監測技術 9,000

手術費 140038 Vasotomy 6,000

手術費 1270018 小型局部靜脈曲張微創治療 3,000

手術費 540013 自費包皮環切術(不含麻醉費) 5,200

手術費 1270025 複雜人工血管血栓溶解手術及支架 1,000


